
Zaaknummer: 18328-2019 

Documentnummer: 18328-2019:147894 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 18 juni 2019, aangaande de 

voortgang van het natuur- en landschapsbeleid.  

 

gehoord het advies van de commissie  d.d. 3 juli 2019 om het voorstel als hamerstuk te 

behandelen; 

 

besluit: 

 

1. Het uitvoeringsprogramma van de Structuurvisie Laarbeek 2010-2020 ‘Groei in 

Balans’ te wijzigen zoals in bijlage 2 van het raadsvoorstel is opgenomen.  

2. Een krediet van € 417.584,- beschikbaar te stellen voor de uitvoering van de in het 

gewijzigde uitvoeringsprogramma genoemde projecten. En dit ten laste brengen van 

de bestemmingsreserve ‘kwaliteitsverbetering buitengebied’. De stand van deze 

reserve is na beschikbaarstelling van het krediet € 721.639,-. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 22 

augustus 2019. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


